

Звіт про благодійні внески за лютий 2019 року

Залишок на 01.02.2019 – 23066,27

Надійшло за лютий 2019 р. – 16163,02

Витрачено за лютий 2019 р. – 5450,82

Залишок на 01.03. 2019 – 33778, 47

Товари, придбані за благодійні внески:

№ з/п	Найменування	Од. вим.	кількість	Ціна	Сума
1	Папір А-4	пач	5	94,88	474,40
2	Пральний порошок Ушастий нянь 9 кг	шт	1	420,00	420,00
3	Папір А-4	пач	5	94,88	474,40
4	Файл А-4 100 шт/уп	шт	2	72,13	144,26
5	Скоби Vigorax	шт	1	3,76	3,76
6	Гала миюча 0,5л	шт	18	19,00	342,00
7	Рідке мило 5 л	шт	3	45,00	135,00
8	Скребок Perpetto	шт	6	6,00	36,00
9	Перчатки Ambulance XL	пар	25	11,0	275,00
10	Салфетки Raimer	шт	12	4,50	54,00
11	ТО-2 картриджу	шт	1	200,00	200,00
12	Регенерація картриджу Е-16	шт	1	340,00	340,00
13	Заправка картриджів MLT-D108	шт	2	120,00	240,00
14	Перезарядка вогнегасників	шт	20		2300,00
15	Банківські витрати				12,00
	Всього:				5450,82

Товари та послуги, надані батьками:

№	Название товара или услуги	Сумма, грн.
1	Вода питьевая	858,00
2	Детская игровая зона (гр.№1)	5800,00
3	Кран ½ ВН (гр.№1)	70,00
4	Ремкомплект на стулья (гр.№1)	1200,00
5	Краска белая 2,8 кг	420,00
6	Украшение для зала на праздник 8 Марта	332,50
7	«Стежинки до грамоти» (гр.№8)	55,00
8	«Алфавит» (гр.№8)	95,00
9	Щетки (гр.№8)	20,00
10	«Емоции» (гр.№8)	30,00
11	Режим дня (гр.№8)	40,00
12	Безпека на дорозі (гр.№8)	20,00
13	Материалы для установления светильников (гр.№8)	157,40
14	Шланг 40 ½ (гр.№8)	34,00
15	Светильники 6 шт. (гр.№8)	2261,00
16	Лампочка Led (гр.№8)	50,00
17	Журнал «Образотворче мистецтво» (гр.№3)	25,00
18	Розетка (гр.№3)	28,00
19	Короб 12/12 (гр.№3)	10,00
20	ШВВП 2x1,5 (гр.№3)	11,50
21	ПШ 25д (гр.№3)	0,60
22	Светильники лампа 36w – 6 шт. (гр.№3)	2680,00
23	Уголок 20/80 (гр.№3)	14,00
24	Дюбель (гр.№3)	2,50
25	Саморез 45 ⁰ (гр.№3)	3,00
26	Саморез 16 ⁰ (гр.№3)	1,30
27	Светильники (гр.№4)	2680,00
28	Планка для линолеума 0,9 м.	150,00
29	Планка для линолеума 1,8 м.	100,00
30	Саморез 35 ⁰	10,00
31	Гранбукса	99,00
32	Болты, гайки	16,15
33	Милангель	38,00
34	Скребок «Эталон»	12,00
35	Уголок 15/20	20,00
36	Саморез 16 ⁰	3,90
37	Букварь (гр.№4)	20,00
38	Прописи (гр.№4)	25,00
39	Планка 0,9 (гр.№5)	50,00
40	Уголок «Школа» (гр.№6)	150,20
41	Доставка огнетушителей	200,00
42	Правила безопасности (гр.№12)	180,00
43	Заправка картриджа	120,00

44	Журнал закладки продуктов	132,00
45	Планка 0,9 м., 1,8 м., саморез 25 ⁰	260,00
46	Планка 0,9 м.	150,00
47	Планка 0,9 м., саморез 35 ⁰	210,00
	Ремонт канализации в филиале:	
48	Пробивка отверстий на 1-м и 2-м этажах	150,00
49	Демонтаж канализационной трубы 110 ⁰ , 50 ⁰	400,00
50	Монтаж канализационной трубы 110 ⁰	600,00
51	Монтаж канализационной трубы 50 ⁰	400,00
52	Демонтаж унитаза	50,00
53	Демонтаж умывальника (2 шт.)	150,00
54	Демонтаж моек (3 шт)	90,00
55	Установка унитазов (2 шт.)	500,00
56	Демонтаж смесителей и монтаж новых смесителей (3 шт)	450,00
57	Установка моек (3 шт.)	210,00
58	Установка умывальника	150,00
59	Установка и регулировка сливной и заполняющей системы унитазов (2 шт.)	300,00
60	Расходные материалы (диски, силикон)	50,00
61	Унитаз	500,00
62	Шторы (каб. №31)	1800,00
63	Карнизы + потолочная отделка (каб.№ 31)	2100,00
64	Услуги почты	32,20
65	Ремонт вытяжки в столовой	600,00
66	Очистка крыши от сосулек	1500,00
67	Жидкое мыло	45,00
68	Фитинг 16 1/2	50,00
69	Заглушка и прокладка	10,75
70	Сифон	80,00
71	Шланг 72/50	10,00
72	Шланг 0,314	98,00
73	Никель 1/2	12,00
74	64 в	24,00
75	Уголок 15/25	7,50
76	Крючок	6,00
77	Быстрый монтаж 8/140	6,00
78	Гранбукса	33,00
79	Шайба 6	3,50
80	Вертушка	50,00
81	Сигнальная лента	60,00
82	Тройник 50x45 ⁰	17,00
83	МРВ 20x1/2	60,00
84	Тройник 20	24,00
85	Колено 20x90 ⁰	21,00
86	Труба РV 20	40,00
87	Пакля	35,00
88	Петля «бабочка»	40,00

89	Ремонт отопления (гр.№10)	200,00
90	Хомуты, болты	147,00
	ВСЕГО:	29957,00

ШАНОВНІ БАТЬКИ!

Щиро дякуємо за підтримку та допомогу нашому закладу!